Orph. Arg. 1139. e cod. Mosq. pro *τηλεθάοντα* nunc ascitum est *τηλεθόοντα* idemque Opp. Hal. III. 418. e libro Sylburg. convenienter dativo v. 53. Sed in hoc verbo Homerus ipse parum sibi constat; nam in Iliade semel *τηλεθάοντες* legitur, in Odyssea his *τηλεθόοντα*, in utroque carmine saepius *τηλεθόωσα*. Sic et apud Quintum modo *τηλεθόοντα* I. 399. modo *τηλεθάοντα* IV. 424. IX. 198. XII. 121. apud Dionysium 1079. *τηλεθάουσι* et brevi intervallo post *τηλεθόωσι* 1127. sed singularis numeri unum modo cognovi *τηλεθάει* Anth. IX. 437. et 663. *Τροχάει* Mosch. VII. 15. Arat. 227. *τροχάων* Anacr. XXIX. 6. Maneth. VI. 75. *τροχάουσα* Maxim. 5. Io. Gaz. II. 68. multi et saepissime in quarto pede, de quo jam dictum est, sed *τροχόωσι* idem ille Aratus tribus aliis locis, *τροχόωσα* Nonn. VI. 235. XVIII. 2. *Χαλάουσι* Nic. Al. 439. *χαλώωσι* Opp. H. II. 451. postremo participium (nam alium modum non reperi) *χνοάων* Theocr. XXVII. 49. et pluribus locis quos Wernickius indicat ad Tryph. p. 169. in Adnot. et *χνοόωσα* Tryph. 343. si hoc recte pro *χνοόεσσα* e cod. restitutum est. Ab his angusto intervallo disjungo verba, quorum exempla minus densa sunt partim ejus figurae, quae contractionem antecedit *αοιδιάει* Hom. *βριάει* Hesiod. *ἀροτριάονται* Callim. Dian. 161. *σελάοντες* Hesych. *σελάοντος* Nic. *σελάειν* Gregor. Carm. II. p. 43. ed. Bill. partim ejus quae contractionem sequitur: *ἀραχνιόων* Ioan. Gaz. Ecphr. I. 343. *ἀραχνιόωσα* Nonn. XXXVIII. 14. *βυθόωσα* Nic. *γλαγόων* Anth. IX. 384. *γανριόωντο* vel *γανριόωντες* Theocr. *γεινιόωσα* Anth. App. CX. *δειδιόωσα* Ioann. Ecphr. II. 46. (666.) *δερκιδόονται* Hesiod. *έγγνάει* Anth. Plan. CIX. *έγγνάσθαι* Hom. *έμπολόωντο* Hom. *έπανθιόων* Apoll. III. 519. quod Meinekius Com. Fr. II. 751. paulo audacius in *έπιχνοάων* mutavit; *ζαλόωσα* Nic. Th. 252. *καπνιόωσι* Apoll. *καρδιόωντα* Nic. Al. 19. et 594. *κελευτιόων* Hom. *κυλοιδιόωντες* Theocr. *κυρτιόωντες* Maneth. *λιθόωσα* *πολύλιθος* Hesych. *μαλκιόων* Arat. *μαστιόων*, *μαστιχόων* et *μυλιόωντες* Hesiod. *μηνιόωσι* Apollon. *ξανάει* Nic. Th. 353. *όκριόωντο* Hom. *έποκριόωσι* Nic. *όργιόωντες* (pro *όργιάζοντες*) Maneth. IV. 299. *παμφαλόωντες* Apollon. et Erycius v. Jacobs. Catall. Poett. Epigr. 892. *πλανόωνται* Hom. *πνευστιόων* Anth. X. 382. *ύλακόων*

Opp. Cyn. III. 281. IV. 367. *ὕλακτιόωντες* Quint. II. 375. *ὕπιόωσα* Arat. *φρονόωντες* Tryph. 616. *φλιδόων* et *φλιδόωσα* Nic. *Φλιδόωντο διεσπῶντο* Hes. *φριμάς* Opp. Cyn. I. 490. *φυλλιόωσα* Arat. *χολόων* Nic. Th. 140. *) Verborum, quae in hunc coetum confluerunt, pars longe maxima ex participiis constat, quae num ex se nata sint generatione, ut physici vocant, aequivoca an ceterorum modorum exempla communis Graeciae ruina oppresserit atque obruerit, quaerere insolentiae est. Sed illud tamen multis rebus cognosci potest poetas de versu concinnando satagentes, ubi adjectivum non in tempore sese offerret, sine intervallo participium arcessivisse sic ut scenici deum ex machina solent. Nec ullum genus vocabulorum a librariis saepius confusum aut ad dignoscendum difficilius est. Apud Homerum quidem II. I. 157. *οὔρεά τε σκίοεντα θάλασσα τε ἠχίεσσα* Aristarchus edidit *σκίοεντα*, quod nemo probavit; nam et concinnitatem membrorum turbat et activa forma *σκιόω* Homero inusitata non minus quam *ὀκριόω*, cuius participium *λίθος ὀκριόων* Apollonius in Lex. quasi homericum affert fortasse memoriam sequens, nam apud hunc *ὀκριόεντα* legitur. Quod Schol. Od. IV. 227. pro *φάρμακα μητιόεντα* scribi ait *μητιόωντα*, sententiae repugnat. Sed num VI. 87. *ὑπόοντα* (εἴματα) scribatur an quod Schol. *ὑπόεντα*, nihil interest, nisi quod adjectivum semel legitur idque in extremo demum libro. Gravior vero est doctorum dissensio de Hes. Sc. 289. ubi aristarum capita crassescentia vocantur *κορυνιόωντα πέτηλα* vel ut in aliis libris scriptum est *κορυνιόεντα*, quorum neutrum probat Goettlingius; „nam *κορυνιόεντα*, inquit, unde „iota habeat, non apparet, *κορυνιόωντα* autem et *κορυνιόωντα* „(nam haec quoque affertur lectio) habenda essent in desiderativis ut *φαληριόωντα* Hom. quorum nullus hic locus est: „hinc puto poetam scripsisse *κορυνιόεντα* aut *κορυνιόεντα*.“ Equidem neque *κορυνιόεντα* rejecerim neque *κορυνιόωντα*. Nam illi simile est *ἀφριόεις* iota epenthético auctum ap. Nic.

4) *Σηπόωντο ὄρμην ἐλάμβανον* Hesych. ex poeta epico sumtum videtur, qui vel *σηπιόωντο* scripserat id est *ὄρμην ἐλάμβανον τοῦ σήπεσθαι* vel *ἠπιόωντο*.

et Antipatr. et κορσιόεις Orph. Lith. 492. cui dubito num recte κορσήεις substitutum sit; 5) homericumque τειχιόεις a τειχος multo potius quam a τειχίον derivatum πλεονασμῶ τοῦ ι EM. 756, 17. 6) desiderativae autem potestatis verbum ab illo loco alienum non esse ostendit φυταλιαὶ φυλλιόωσαι Arat. Κορυνίεις certe repugnat Grammaticorum praecepto adjectiva in weis exeuntia autepenultimam longam habere 7) quae syllaba apud antiquiores quidem poetas in primitivo κορίνη semper brevis est ac si in κορυνίεις et κορυνιάων producitur, necessitati servitum esse apparet, sed pro κορυνιόεντα, si nihil aliud suppetebat, ἄδην κορυνεῦντα dici poterat ut λωτεῦντα. Pro ἐσχατιόωντα non uno in loco scribitur ἐσχατιόεντα damnatum Bernhardio ad Dion. v. 65. et Meinekio ad Theocr. VII. 77. neque ego usitatum fuisse defendam;

5) Agitur hoc loco de lapide cui in epigraphe capitis nomen est κορυφώδης, quae terminatio consuetudini propior sed vis eadem est. Sic se habent θυόεις et θυώδης, θολόεις et θολώδης, θανατιόεις et θανατιώδης etc. cumque poetico illo κορυνίεις, si Hesiodus ita scripsit, congruit κορυνώδης apud Theophrastum.

6) Similiter iota abundat ante terminationem secundae declinationis γοινηκιοῦς Aristot. de Col. V. 795. a. 2. et βατραχιοῦς.

7) Ἐλαιώεις montis nomen in codd. Aristot. rectius scribitur Ἐλαφίεις ut Πυξόεις, Ὑψόεις. In Epim. Cram. I. 12. EM. 34, 39. et Gud. ἐρώεις aut in ἐριστιόεις mutandum aut prorsus delendum est; quis enim credat Grammaticos, quum πηλώεις vel ὠτιώεις afferre possent, vocabulo ignoto et regulae contrario usos esse? Nec ullum ejus vestigium apparet in praeceptis antiquorum Herodian. π. Μον. 14. Excc. Cram. III. 401. Κερῶεις κερῶεσσα Theodosius commentus est Gramm. p. 68. Λεχῶεν ὑλῶδες βοτανῶδες Hes. literarum ordo indicat λεχόεν scribendum esse; quod sequitur Λεχοέσας κατακοιμισθεῖς huc mutandum videtur λεχοέσσας κατακοιμισθείσας, a λέχος ut θύος θυόεις, κρύος κρυόεις. In Nonni Par. (non Dion.) XVIII. 127. εἶδον ἐγὼ δεινδρώεντος ὁμέστιον ἐνδοθι κήπου, Passovius ἐγὼ expungens duos in principio spondeos compegit, quod Nonno inausum et intolerabile; nam ὑμείων παῖς οὔτος IX. 95. non sic scriptum esse oportuit sed ut XIII. 128. γῦν πᾶς ἀνθρώπου. Wernickius correxit εἶδον ἐγὼ δρυόεντος. Nec alienum fuerit εἶδον δὴ δρυόεντος vel δροσόεντος. Non magis probari possunt ἀμυδρώεις et δινώεις, quae edd. vett. Nicandri et Eurip. praebent; nam eadem adjectiva in ηεις et ωεις terminari non constat. In Nonni Dion. XXX. 56. editionum vett. una λυσσώεντι, altera λυσσῆεντι, Graefius λυσσώωντι.

nam ab ἀγκύλος quidem et similibus propagantur ἀγκυλόεις, βροτόεις, δουλιχόεις, δαιδαλόεις, καμπυλόεις, λαλόεις, μεσόεις, μηλινόεις, ξενόεις, ὀβριμόεις, νηπιόεις, sed ab ἔσχατος ἔσχατιος ut ab ὕστατος ὑσιάτιος, ab aliis eodem modo terminatis μεσσάτιος, δευτάτιος, νειάτιος, ὀσσάτιος. Pro ἀγλυόνεντι Arat. 912. duo codd. ἀγλυόνοντι praebent, quod Vossius praefert; σειριόεντος Opp. Cyn. IV. 338. Schneiderus, quia alibi non invenerat, in σειριόωντος mutavit, γλιόνεντι Nic. Al. 110. in γλιόωντι sed hoc auctoritate codicum, nam ad sententiam utrumque pariter aptum. In Ther. 252. χειμερὶν ζαλώωσα χάλαζα si scriptum esset ζαλόεσσα, tantumdem valeret; ac nescio an hoc interpretatus sit Scholiographus χιονίζουσα ὥσπερ κρύος ζαλόεν. Pro βρόχον ἀγχοπέοντα Maneth. I. 317. Schaeferus ἀγχοπέοντα optavit, Riglerus ἀγχοπέοντα. Tryphiodoro 343. Wernickius e cod. restituit χροόωσαν χάριν ὄμβρου pro χροόεσσαν. Sibylla si saperet, non δύναμις φλογέουσα se scripsisse affirmaret III. 72. sed φλογέουσα.

§. 3. Trium formarum, quas verba secundae conjugationis per vices alternant, duae modo concessae sunt iis quae in *ω* exeunt, contracta et distracta; quae vero contractam natura antecedit, non legitur nisi forte in duobus modis obliquis; ἀρόουσι admisit poeta deterrimae notae Gregorius Naz. Carm. II. 43. Aratus vero certissime non τυπόουσι scripsit, quod Vossius ei tribuit v. 169. (171.) sed diphthongo *ου* in *ω* corrupta τυπόωσι, ut Eratosthenes Fragm. p. 144. ed. Bernh. πυρόωσι, Apollonius I. 196. ἀρόωσι, Callimachus Fragm. CLXXXIII. eodem intellectu φαρόωσι, Dionysius in Bassaricis ap. Steph. s. Δαρσανία—πέπλα γυναῖκες κροκόωσιν id est κρόκας ἐμβάλλουσι. In passiva forma ἀστερόωνται Arat. 548. et δηιόωνται apud Homerum et Quint. IV. 244. Nusquam vero ἀρόεις, ἀρόειν vel simile quidquam. Participiorum nominativi ἀρόων Hes. Opp. 448. βιόων Anth. XV. n. 41. τυπόων Nonn. VI. 21. Ioann. Geom. Paradis. XLVI. 433. per se ancipites si ex indicativo, ut par est, aestimantur, non ἐντελεῖς sunt sed ex contractis orti. Et hinc proficiscuntur obliqui ἀρόωντα Nonn. IX. 236. δηιόωντα Quint. II. 397. μεσόωντα Maneth. IV. 65. cf. Praefat. πτερόωντι

νόω in Gregorii epigr. Anth. VIII. 91. Jacobsius interpretatur *menti quae dat quasi alas* ut a *περόω* ductum; Muratorius vero *περόεντι* edidit. Reliquorum modorum exempla ita rara sunt ut regula non appareat. Subjunctivum non contractum *ἀρόης* legimus Hes. Opp. 479. sed codd. praebent optativum dictasi effectum *ἀρόως*. Hoc Hermannus approbavit, cui non opponam quod Goettlingius infert, Graecos hac optativi figuratione non usos videri quia eadem sit subjunctivi facies. Etenim hac ambiguitate etiam tertia persona numeri singularis laborat quae in tribus modis eadem est. Neque non dubito num modi dubitativi secunda persona in *οως* exiens reperiri possit. Interim optativum quoque hujusmodi demonstrare non possum, nisi forte latet in Nicandri Ther. 81. *εὐ λιπόις εὐήρεα γνῖα*. In cod. Paris. scriptum est *λιπῶης* quasi optativus verbi *λιπάω* atticus. Id autem admitti nequit quia *λιπάω* habet intransitivam significationem *τοῦ λιπαρὸν εἶναι*, hic autem locus flagitat activum *ungere*. Quocirca aut *λιπόις* scribendum, quod Schneiderus ex compluribus libris recepit, aut, si optativo forma nativa non conceditur, *λιπόως* a verbo *λιπόω*, etsi hoc alibi non invenitur sed *λιπαίνω* et *λιπάζω*. Si *λιποῶς* legeretur, is subjunctivus foret similis Aristarcheo *σοῶς*, si *λιπῶς*, alteri Aristarchi scripturae *σαῶς* v. ad Buttm. 296. Verbi medii optativus est *χολῶτο* Theogn. v. 325. pro *χολοῖτο*, ex *χολόοιτο* contractus ut *τιμῶτο*. Multo crebrius sese offerunt secundi ordinis optativi per omnes tres formas vagantes; frequentissime quidem primae *ναιετάις* H. H. in Cer. 39. *ἐράοι* Opp. Hal. III. 48. *ἐλάοι* Man. VI. 711. *γοάοιμεν* Hom. *γοάοιτε* Anth. VI. 237. *ἐράοιτε* Callim. Fr. CVII. *γοάοιεν* Hom. *γοάοισθε* Mosch. III. 3. *τροχάοιτο* Arat. 815. Secundae *ἀμῶς* Theogn. 107. *τρυπῶ* Hom. *ἀμῶεν* et *σκιρτῶεν* apud eundem, ad haec *ὄρωῶτο* et *βιῶατο*. Tertiae *ὄρόωτε*, *τρυγῶεν*, *εὐχετοῶμην* Hom. *ὄροῶ* (sic) Maxim. 389. *ἀντιῶτο* Apollon. *μηχανῶτο* Oppian. Hal. IV. 439. etc. Subjunctivorum item forma triplex in usu est; naturalis *τροχάη* Man. VI. 86. *ὑπτιάησι* Arat. 794. *σκιάησι* 863. *κρεμάησι* Nic. Fr. II. 42. *περάησι* Maxim. 503. et 578. *διεξελάησι* in cod. Vat. Apollon. III. 879. pro *διεξελάησι*, et *γελάη* Mosch. I. 20. nuper assumptum pro *γελάα*. In passivo *ἐλάηται* Oppian.

H. II. 14. *ἐράωνται* Bion. VIII. 1. Altera contracta εἰ κ' ἐάας
 ἔας Hom. et multa similia; tertia poetice diducta εἰ κ' ἐάας
 Od. XI. 110. εὖτ' ἂν περώσει Oppian. H. I. 49. ὄφρ' ὀρώσει
 Quint. XIII. 167. et alia pluralis numeri, unum medium Hes.
 Opp. 240. ὄστις ἀλιτραίνῃ καὶ ἀτάσθαλα μηχανάται hoc est
 μηχανάται.

§. 4. Si quis exempla hac disputatione comprehensa a
 capite usque ad extremum relegerit, intelligat necesse est o
 micron et alpha breve ante $\bar{\omega}$ et $\bar{\alpha}$ longum non aliter inter-
 seri nisi hac longae vocales conflatae sint ex brevi vocali,
 quae ad substantiam verbi pertinet, et monophthongo diph-
 thongove, quae ad terminationem, ὀρά—ω ὀρῶ ὀρώω, ὀρά—
 εις ὀρᾶς ὀράας, ὀρά—ουσι—ὀρώσει, ὀράοιτε—ὀρώετε, si
 vero duae breves in unam longam confluerint, nullam fieri
 interpositionem nisi consonantium pondus accedat. Itaque
 ὀράατον non dicitur, quia ὀράατον ex ὀράετον contractum est,
 et sic ceterae pluralis personae praeter ultimam quae diphthongum
 in paralexi habet. Eademque ratione totum excluditur
 imperfectum, quia literam alpha brevis insequitur vocalis ut
 ὕλαον, et imperativus communis formae, non atticae (ut ἀν-
 τιωόντων) postremo participii genus neutrum ut τηλεθάον
 Hom. σταλάον Arat. 962. non σταλόων. Huic regulae quae
 adversantur perpauca sunt et non magnae auctoritatis: πότε
 τρυγώμεν ὀπώρην Nonn. XLII. 297. quod pro conjunctivo
 haberi potest ut πότε σπεύρωμεν ἀρούρας v. 288. duoque ad
 Buttman. 28. allata, ἐλάατε et ὀράατε. Tertiam personam Butt-
 mannus in Gramm. I. 482. Homero inserere meditatus est;
 nam in Od. XX. 347. οἱ δὲ γναθμοῖσι γελοίων ἀλλοτριόισι
 scribi jubet γελώων id est ἐγέλων (ἐγέλαον) quia γελοῖαν non
 ridendi habeat significationem sed jocandi. Verum hoc ex
 uno illo H. H. loco nequaquam clare apparet et si quod fuit
 inter utrumque discrimen, tamen non necesse est ab omnibus
 constanter custoditum esse. Participiorum vero casus obli-
 qui ὀρώοντες etc. duplicem excusationem habent, unam quod
 a nominativi ὀρώων similitudine abstrahi non potuere, alteram
 quod vocalis fulcitur positione; idemque fit in personis verbi
 passivi, cum in indicativo praesentis δηριάσθων, ἀγάασθε
 et ἐράασθε, tum in imperativo ἐψιασθων, κεράασθων,
 infinitivo μνάσθαι, αἰτιάσθαι, et in imperfecto ἤγάασθε,

ἡγοράσθε, ἀντιάσθε, κερύοντο, ἡγορόωντο, quae omnia sunt ejusdem Homeri. Primae vero personae, cujus terminatio est ομαι, exempla nulla, tertiae et numero pauca et minime antiqua βρουκανάται Nic. Al. 221. εἰσοράται Oppian. Cyn. III. 67. Orph. Fr. II. 12. μηχανάται Sibyll. V. 125. et 171. quorum verborum haec una forma versui non repugnat. Verba tertiae declinationis quum non in α et ω sed in οι et ου contrahuntur praeterquam in nonnullis personis conjunctivi, natura sua ab hac epenthese abhorrent sed interdum tamen huc relabuntur per quandam quasi synecdromen ut Grammatici volunt, ἀρώσει ut δρώσει, δηρώεν ut τρυγώεν. Causa forsitan fuerit persona tertia, cujus ad cogitatam speciem ἀρόονσι si quis animum referret, nihil admodum intererat utrum consonam refractariam in diphthongum mutaret ἀρόουσι (ut ἰένσι ἰῆσι) an in vocalem longam ἀρώσει (ut ἰέασι) sed hoc praeferebatur ea re, quod ἀρόονσι omniaque non contracta a consuetudine abhorrent.

§. 5. De nonnullis controversia est utri ordini adscribenda sint. Homeri verba ἐσχατόωντα, ἐσχατόωσα et ἐστρατόωντο Buttmanus §. 105. Adn. 6. a praesentibus in ου exeuntibus repetenda esse statuit quia a nominibus ἐσχατος et στρατός propagata sint. Mihi tamen omnem verborum hujusmodi perlustranti nullum obvenit quod cum illis et etymi ratione et significationis perfecte congruat. Nam ab his, quae cum ἐσχατος maximam similitudinem habent πύματος, ὕστατος, ὕπατος, μύχματος, νέματος, μέσματος aut nulla sunt verba aut in ευω deducta. Στρατοῦσθαι semel legitur nec sine codd. dissensione sed terminatio a sententia loci Aeschylei non aliena; Στρατᾶσθαι cum ψατᾶσθαι (v. Diss. IX. §. 3.) hactenus congruit quod utrique communis est character verbalium, alioqui ignotum. De illis quidem Grammatici morose tacent, neque de ἐσχατόωντο, κατηπιόωντο et δνώσει consilii sui copiam fecere. Illi in Prolegg. 522. apposui nomen ἐρχάτης et ἐρχάτη ab εἶργω derivatum ut ab ἄπτω ἀπάτη, quo deducimur ad praesens ἐρχατάω, ut a ναιέτης ναιετάω, λαμπέτης (καλλιλαμπέτης, ἐριλαμπέτης) λαμπετάω. Ἠπιάω non extat nisi in Gloss. Graecolat. ἠπιῶσαι vero apud Hippocratem intellectu quidem neutrali sed hoc non obstat quominus huic verbo activa quoque concedatur significatio; ad

mitescendi notionem, quae homerico verbo subjecta est, ἠπιᾶσθαι et ἠπιούσθαι pariter conveniunt. Δυόωσι, quod illi interpretantur εἰς δύνην ἄγουσι, propter hanc factitivam potestatem probabilius ad δυόω refertur quam ad δυάω. Verisimile est haec omnia ab antiquis Grammaticis curiose quaesita et disputata esse, sed nobis nihil amplius innotuit quam illud minusculum adnotamentum Schol. Il. III. 266. ἀπὸ τοῦ στιχῶ ἐστιχόουν (sic) ἐστιχώμεθα (sic) ἐστιχώωντο· cui contrariam sententiam profitetur Eustathius p. 179, 34. ὡς τοῦ στείβω ὁ ἀόριστος ἐστιβον καὶ μέλλων δεύτερος στιβῶ, ἀφ' οὗ ἔξ ἀναδρομῆς ἐνεστῶς δευτέρας συζυγίας ὁ στιβῶ, οὕτως στείχω στιχῶ ἐστιχώωντο et Suidas Hesychiusque Στιχάει πορεύεται, quod fortasse poetarum epicorum aliquis scrupuloso illi ὁμοστιχάει assimilavit. Alia conjugationis indicia desunt, neque argumentum praebet significatio; nam στιχώωσι et de euntibus dicitur Orph. Lith. 269. Mosch. II. 138. ubi Meinekius ex optimis codd. στείχουσι reposuit, et de rebus quae κατὰ στίχον collocatae sunt φηγοὶ ἐπ' ἀκτῆς ἐξείης στιχώωσι Apollon. I. 30. ἐν δὲ γενεῖω τρίστοιχοι ἐκάτερθα περιστιχώωσιν ὀδόντες Nic. Th. 442. νῆες—περιστιχώωσιν ἀμοιβαδὶς γείτονες ἀλλήλησι Nonn. XXVI. 222. utrumque congruens homerico ἐστιχώωντο. Id secundae conjugationi attribuendum videtur; nec minus, quod semel legitur, ἐρηγορόων, etsi ἐρηγοράω non magis notum est quam ἐρηγορόω, sed solum ἐρηγορέω et id apud scriptores non admodum antiquos. Ἀγριόωντα ταῦρον id est ferocientem Opp. Cyn. II. 49. pro quo in nonnullis codd. et edd. ἀγριάωντα scriptum est, in Thes. perperam ad ἀγριόω refertur. Κροκόωσι in versu Dionysii supra ad κροκόω revocavi, sed κροκόωντες κόρυμβοι Nic. Fr. II. quum pro κροκίζοντες vel κροκίοντες positum sit, convenientius videtur verbo κροκάω, quo Thes. caret. Hujusmodi captiunculas ille plurimas objecit: δταν σκιρῶσι vel σκυρῶσι βόες Ther. 75. a verbo ignoto σκιρᾶν vel σκυρῶν, duoque synonyma σκοτώωσι Alex. 35. pro σκοτοῦνται sive σκοτοδινώσι positum et ὑποζοφώωσα οὐρή pro ζοφώεσσα vel ζοφοειδής Ther. 337. Quippe ζοφᾶν et σκοτᾶν non leguntur alibi, ζοφῶν autem et σκοτοῦν significationem intransitivam non habent; sed fortasse a poeta huc deflexa sunt ut μελαίνειν interdum dicitur pro μελανεῖν

v. ad Aj. p. 383. Non minus ambiguum est *τριτόωσα σελήνη* Arat. 795. cujus verbi nullum aliud exemplum in promptu habemus, sed si aestimemus ex simili *ὑπτιόωσα σελήνη* 788. ad *τριτάω* pertinet; nec diversum praesens habere videtur *διχώωσα σελήνη* 799. quae ab eodem *διχαιομένη* vocatur, sed *διχάω* ipsum nunquam in conspectum venit et potest intelligi luna sese dimidians *ἑαυτὴν διχάζουσα* sive *διχοῦσα* a verbo *διχώω*, quod semel reperi in Hippocr. de Nat. Oss. p. 511. T. I. *ἡ ἠπαῖτις* — *ἐδιχώθη* scinditur in Thes. omissum; idemque principium convenit passivo *διχῶντο* Apoll. III. 1614. Ac nescio an duo fuerint verba significatione discreta, unum intransitivum *γανῶν*, cujus usus pervulgatus est, alterum *γανῶν* illustrare in Arat. 189. *οὗ μιν πολλοὶ ἀστέρες γανῶσι*. Vana vero illa est Eustathii suspicio p. 1618, 52. *τὸ ἀρόωσιν ἔοικε δευτέρας εἶναι συζυγίας· ἦν δ' ἂν καθαρῶς τρίτης εἴπερ ἐγράφετο ἀρόουσι*, nam *ἀράω* verbum nullum est, pro *ἀρούουσι* aut *ἀροῦσι* dicitur aut *ἀρώουσι*. Ac mirum est cur Lexicographi *ἐδεξιόωντο* in H. II. et Apollon. non sub *Δεξιοῦμαι* referant sed thema comminiscantur inauditum *δεξιόομαι*. Quod vero Hesychius suppeditat *Δεχῶντο συνεκάθηντο* fortasse ex libro vitioso sumtum est; nam *λοχᾶσθαι* significat *τὸ εἰς λόχον συγκαθῆσθαι*.

§. 6. Haec verborum secundae et tertiae conjugationis amplificatio, de qua tam multa diximus, quo nomine appellanda sit, nondum satis constitutum est. Veteres in duas abeunt partes. Schol. II. IV. 1. *ἡγορόωντο ἐκ τοῦ ἡγορῶντο διαίρεσει ἢ μᾶλλον ἐπενθέσει, nisi μᾶλλον ἢ ἐπενθέσει scripsit.* *) Quam hic epenthesein, Eustathius vero p. 30, 40. *παρένθεσιν* vocat, a Schol. Hes. Opp. 179. adjectio dicitur: *τηλεθῶ προσθήκη ὡς ὀρόω*, ab aliis pleonasmus EM. 633, 12. *ἀπὸ τοῦ ὀράοιτε ὀρῶτε καὶ πλεονασμῷ ὀρόωτε* et p. 178, 33. *ἀφῶντα πλεονασμὸς τοῦ ο*, p. 452, 50. *καρχαλώουσι πλεονασμῷ τοῦ ο ποιητικῶς*. Alteri nomini favent Schol. Od. V. 377. *ἀλώω διαίρεσις τοῦ ἀλῶ, διὸ καὶ βαρύνεται*, et ad v. 129. *ἄγασθε ὡς δύνασθε· δύναται δὲ καὶ μακρὸν εἶναι· οἶδε γὰρ τὸ κατὰ διαίρεσιν ἄγασθε*. Et EM. 637, 39.

*) Populariter loquutus est Schol. II. III. 387. *γαιέτης γαιεῶ καὶ διαίρεσει γαιεῶ*, non ignorans hoc esse *τὸ ἐπιτελές*.

ἔθος ἐστὶ τῷ ποιητῇ τὰ ῥήματα τῆς δευτέρας συζυγίας διαλύειν εἰς δύο α , ὧν τὸ μὲν πρῶτον συννεσιαλμένον, τὸ δὲ δεύτερον ἐκτεταμένον καὶ σὺν τῷ ι γραφόμενον, ὄραα, ὄραα⁹⁾ sed neutrum nomen satis definitum est. Nam dialysin sive diaeresin vulgo vocamus diphthongi vel monophthongi in breves vocales dissolutionem $\delta\eta\lambda\omicron\varsigma$ δέελος, κοῖλος κοῖλος. ἄται ἄται v. ad Butt. 124. quibus ὄρώω, quia ω integrum permanet, simile dici nequit.¹⁰⁾ Pleonasmī autem nomen tam multas res tamque dissimiles complectitur ut ipsum definitione indigeat; neque convenit cum illo Technicorum praecepto οἱ πλεονασμοὶ τὸν τόνον οὐ μεταβάλλουσι Apoll. de Adv. 570. Ἡρωδιανὸς λέγει ὅτι ὁ πλεονασμὸς τὸν οἰκείον τόνον φυλάσσει, ἢ δὲ διαίρεσις ἀλλάσσει EM. 614, 40. quam regulam confirmat Epim. 316. duobus exemplis ex hoc ipso genere verborum repetitis ἡγορόωντο et ἐράασθε, idemque etiam in nominibus φώως, θόωκος observari movent.¹¹⁾ De nostris doctis aliqui hanc epenthesis epicam nuncupant nomen a potiori, ut dici solet, sumentes; nam exempla, nisi librarii identidem lapsi sunt, fines epicorum excedunt: ἀμφαφώωσα